ПРОТОКОЛ № 17
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

03 февраля 2023 года							                г. Ханты-Мансийск

Форма проведения заседания: заочное.
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов комиссии – 4 (Четыре).
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Председатель Комиссии:
А.А. Киреев;
Члены Комиссии:
С.А. Садков;
Е.П. Фукалова;
Р.М. Бахтиев
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: А.В. Протопопов
Повестка дня:
1. О заключении договора на оказание услуг по развитию личного кабинета www.yuresk.ru, в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком), (реестровый номер: 014-2023).
По вопросу повестки дня:
1.1. О заключении договора на оказание услуг по развитию личного кабинета www.yuresk.ru, в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком), (реестровый номер: 014-2023).
1.2. Согласно раздел: п.1 п. 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК», осуществляется закупка при необходимости закупки товаров, работ и услуг, стоимость которой не превышает 1 000 000 рублей (с НДС/без НДС – в зависимости от применяемой контрагентом системы налогообложения) по одной сделке, для которых существует сложившийся рынок. При этом Заказчику запрещается дробить закупки с целью избегания проведения закупки по иной закупочной процедуре.
ИП Погорелый Андрей Владимирович является единственным поставщиком услуг, оказывающим услуги по развитию личного кабинета www.yuresk.ru, отвечающим требованиям Заказчика, кроме того, поставщик является разработчиком личного кабинета www.yuresk.ru и владельцем оборудования, на котором расположен личный кабинет www.yuresk.ru.
1.3. На основании вышеизложенного, на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор на оказание услуг по развитию личного кабинета www.yuresk.ru, в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком) на следующих условиях:
Заказчик: АО «ЮРЭСК» (628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
Исполнитель: ИП Погорелый Андрей Владимирович: 628187, Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нягань, ул. Интернациональная 95-17, ИНН: 861005093089, ОГРНИП: 311861029700037;
Предмет договора: оказание услуг по развитию личного кабинета www.yuresk.ru;
Сроки оказания услуг:
Начало оказания услуг: с момента заключения договора;
Срок окончания оказания услуг: 120 (сто двадцати) календарных дней с момента подписания Договора;
Место оказания услуг: г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, дом 52/1 АО «ЮРЭСК»;
[bookmark: _GoBack]Стоимость оказания услуг:
Цена договора: 999 000 (девятьсот девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается, в связи с применением упрощенной системы налогообложения, на основании статьи 346.11 НК РФ;
Порядок оплаты: В течение 7 (семи) банковских дней с момента подписания Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ, Заказчиком производится оплата.
Голосовали: 	 «За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Дата составления протокола: 03 февраля 2023 года.

	Председатель комиссии:
	А.А. Киреев _________________________

Члены комиссии:

Р.М. Бахтиев ________________________

	С.А. Садков ______________________

Е.П. Фукалова _________________________

1